

Титульний аркуш

08.05.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

08052025-1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Головний виконавчий
директор

(посада)

(місце для накладання електронного
підпису уповноваженої особи
емітента/особи, яка надає
забезпечення, що базується на
кваліфікованому сертифікаті
відкритого ключа)

Баранов К. М.

(прізвище та ініціали керівника або
уповноваженої особи)

Річний звіт

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА." (14314512) за 2024 рік

Рішення про затвердження річного звіту: 29.04.2025, Протокол № 29/04/2025 засідання Ради директорів ПРАТ "ІСКРА." від 29.05.2025 р.

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації:

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено <https://iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>
на власному вебсайті емітента

(URL-адреса вебсайту)

08.05.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

Пояснення:

- 1) Річний звіт подається Емітентом, який не має забезпечення щодо випусків цінних паперів, тому не зазначається інформація щодо випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення;
- 2) За зобов'язаннями емітента не надаються забезпечення, тому емітент не зазначає інформацію щодо осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями
- 3) Інформація про рейтингове агентство - не зазначається, так як рейтингове агенство відсутнє;
- 4) Судові справи не зазначається, так як відсутні судові справи, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.
- 5) Штрафні санкції щодо особи не зазначаються, так як відсутні штрафні санкції в розмірі, який перевищує 1000 грн):
- 6) Інформація про Виконавчий орган не наведена, так як Емітент має однорівневу структуру управління;
- 7) Інші посадові особи не наводиться, так як статутом Емітента не визначено ширший перелік посадових осіб, ніж визначено Законом України "Про акціонерні товариства";
- 8) Інформація щодо корпоративного секретаря не зазначається, так як корпоративного секретаря не обрано;
- 9) Відсутня інформація про належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання, так як Емітент не належить до будь-яких об'єднань підприємств.
- 10) Не наводиться інформація про спільну діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, так як спільної діяльності Емітент не здійснює;
- 11) Не надається інформація про чинні ліцензії, які одержані Емітентом для провадження окремих видів діяльності, так як Емітент не отримував ліцензії;
12. Відсутня Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції так як Емітент не є виробником продукції та не здійснює реалізації продукції;
- 13) Відсутня Інформація про собівартість реалізованої продукції так як Емітент не є виробником продукції та не здійснює реалізації продукції;
- 14) відомості про участь емітента в інших юридичних особах (відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків) - відсутні, так як Емітент не має такої участі;
- 15) інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, у тому числі у схематичному зображенні (у разі якщо особа має більше десяти відокремлених підрозділів, то вказується URL-адреса на власний вебсайт особи, де розміщено повний перелік відокремлених осіб такої особи) - відсутня, так як відсутні філіали або інші відокремлені структурні підрозділи Емітента;
- 16) Відсутня Інформація щодо змін прав на акції, так як протягом звітного періоду: не відбувалось

таких змін:

- Не відбувалось зміни осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій;

- Не відбувалось зміни осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій.

17) Відсутня Інформація про облігації, Інформація про інші цінні папери, Інформація про деривативні цінні папери, Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів - так як таких випусків не здійснювалось;

18) Відсутній Звіт про стан об'єкта нерухомості так як Емітент не здійснював емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва;

19) Відсутня Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду, так як такого придбання не відбувалось;

20) Відсутня Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи, так як випуску інших цінних паперів, крім акцій, не відбувалось;

21) Відсутня Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів, так як про такі обмеження Емітенту не відомо;

22) Відсутня Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі, так як про такі обмеження Емітенту не відомо;

23) Відсутня URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено річну фінансову звітність особи, так як з урахуванням вимог визначених пунктом 25 цього Положення, так як Емітент не відноситься до категорії підприємств, для яких передбачено обов'язкове оприлюднення фінансової звітності відповідно до ст. 14 Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні";

24) Аудиторський звіт до річної фінансової звітності не проводився відповідно до підпункту 5 пункту 25 підрозділу 1 розділу II "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.;

25) інформація про вчинення значних правочинів - не розкривається відповідно до Підпункту 5 пункту 48 глави 6 підрозділу 1 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.

26) інформація про вчинення правочинів щодо яких є заінтересованість, про осіб, заінтересованих у вчиненні емітентом правочинів із заінтересованістю, та обставини, існування яких створює заінтересованість - не розкривається відповідно до Підпункту 5 пункту 48 глави 6 підрозділу 1 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.
;

- 27) звіт про платежі на користь держави відповідно до Закону про бухгалтерський облік - не розкривається відповідно до Підпункту 5 пункту 48 глави 6 підрозділу 1 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р. ;
- 28) Річна фінансова звітність особи, яка надає забезпечення (за кожним суб'єктом забезпечення окремо) - відсутня, так як такі особи відсутні;
- 29) Відсутній Звіт про платежі на користь держави, так як Емітент не є суб'єктом господарювання, який здійснюють діяльність у видобувних галузях, відповідно до Закону України "Про забезпечення прозорості у видобувних галузях", а також підприємствами, що здійснюють заготівлю деревини і при цьому становлять суспільний інтерес.
- 30) Відсутня Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа, так як кодекс корпоративного управління Емітента не затверджувався. Корпоративне управління Емітента здійснюється відповідно вимог чинного законодавства.
- 31) Відсутня Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень, так як Емітент не здійснював емісії облігацій.
- 32) Відсутня Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень, так як комітети в Раді директорів не обирались
- 33) Відсутня оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження, так як комітети в Раді не створювались;
- 34) Відсутні: персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів, Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень, Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень, Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень, Звіт виконавчого органу, так як Емітент має однорівневу структуру управління.
- 35) Відсутня Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності, так як Емітент не обирає корпоративного секретаря;
- 36) Відсутній Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю, так як така система відсутня та підрозділи відсутні;
- 37) Відсутня Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи, так як ця Інформація стосується посадових осіб, крім Ради директорів (Відповідно до Додатку № 7 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р. , а такі особи відсутні.
- 38) Відсутня Інформація про винагороди членів виконавчого органу та/або ради, так як такої винагороди не отримують.
- 39) Інформація про політику розкриття інформації особою, не заповнюється, так як відсутній внутрішній документ, який визначає політику щодо розкриття інформації.
- 40) Інформація про радника не заповнюється, так як відсутній радник з корпоративних прав.

41) Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності не надається, так як Емітент не залучав суб'єкта аудиторської діяльності, а вимога обов'язкового аудиту до Емітента не відноситься;

42) Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг не надається, так як Емітент не є фінансовою установою;

43) Відсутній Звіт про сталий розвиток, так як Емітент не є:

- публічним акціонерним товариством;

- підприємством, що становить суспільний інтерес;

- приватним акціонерним товариством, 100 відсотків акцій прямо або опосередковано належать державі;

- емітентом, крім тих, які підпадають під вимоги попередніх підпунктів цього пункту, та є емітентами інших цінних паперів (крім акцій), щодо яких здійснено публічну пропозицію та/або цінні папери яких допущені до торгів на регульованому фондовому ринку,

відповідно до "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.

44) в структурі власності емітента, складеній згідно з вимогами додатка 6 до Положення затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р., відсутні фізичні особи, які мають громадянство іноземної держави зони ризику; відсутні фізичні особи, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику, відсутні юридичні особи, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику, в органах управління емітента відсутні фізичні особи, які мають громадянство іноземної держави зони ризику; у емітента відсутні ділові відносини з контрагентами / клієнтами держави зони ризику або контрагентами / клієнтами, які контролюються державою зони ризику, у емітента відсутні дочірні компанії / підприємства, філії, представництва та/або інші відокремлені структурні підрозділи на території держави зони ризику, відсутні юридичні особи засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, які мають громадянство іноземної держави зони ризику; постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику;

45) інформація про корпоративні договори, укладені акціонерами емітента - відсутня, так як така інформація відсутня;

46) інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом - відсутня, так як така інформація в Емітента відсутня;

47) інформація про будь-які винагороди або компенсації, що мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення не розкривається відповідно до Підпункту 5 пункту 48 глави 6 підрозділу 1 розділу III "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами", затвердженого Рішенням НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р. ;

48) відсутня інформація про основні положення дивідендної політики емітента, так як такий внутрішній документ не затверджувався Емітентом;

49) Відсутня дивідендна політика та інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними

паперами, включаючи інформацію про суму виплачених дивідендів та доходів за іншими цінними паперами - відсутня, так як дивіденди не виплачувались, доходи за іншими цінними паперами не виплачувались, дивідендна політика здійснюється відповідно чинного законодавства;

50) відомості щодо інформації про іпотечні облігації та сертифікати ФОН, що виникала протягом звітного періоду - відсутні, так як Емітент не здійснював емісії іпотечних облігацій та сертифікатів ФОН;

51) Посилання на внутрішні положення не надається, так як такого обов'язку немає;

52) Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта) не надається, так як випуску боргових цінних паперів не здійснено;

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
3. Структура власності
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)- 1) звіт про корпоративне управління

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА."
2	Скорочене найменування	ПРАТ "ІСКРА."
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	14314512
4	Дата державної реєстрації	28.11.1995
5	Місцезнаходження	08154, Україна, Київська обл., Фастівський р-н, м. Боярка, вул. Соборності, буд. 36. Фактичне: 08154, Україна, Київська обл., Фастівський р-н, м. Боярка, вул. Соборності, буд. 36
6	Адреса для листування	ПРАТ "ІСКРА.", вул. Соборності, 36, м. Боярка Фастівського району Київської області
7	Особа, яка розкриває інформацію	☒ Емітент ☐ Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	☒ Так ☐ Ні
9	Категорія підприємства	☐ Велике ☐ Середнє ☐ Мале ☒ Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	mmm-oksana@ukr.net
11	Адреса вебсайту	http://iskra.pat.ua/
12	Номер телефону	095 390 09 74
13	Статутний капітал, грн	708177,5
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	3
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	40,6
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	77.39 - Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів н.в.і.у. 41.20 - Будівництво житлових і нежитлових будівель 68.20. - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна
19	Структура управління особи	☒ Однорівнева ☐ Дворівнева ☐ Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA563808050000000026009522877
	Валюта рахунку	грн

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура**Органи управління**

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Рада директорів	Кількісний склад - 3 особи	Головний виконавчий директор, Голова Ради директорів - Баранов К. М, Виконавчий директор, член Ради директорів - Андросюк В. Д. Невиконавчий директор, член Ради директорів - Акименко В. В.

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний виконавчий директор, голова Ради директорів	Баранов Костянтин Миколайович			1968	Вища	31	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АРКСІ", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА." 14307512, 14314512 Голова правління ПРАТ "АРКСІ", Голова правління ПРАТ "ІСКРА.", після 10.05.2023 р. - Головний виконавчий директор, голова Ради директорів ПРАТ "АРКСІ".	10.05.2023 3 роки	Ні
2	Виконавчий директор, Член Ради директорів	Андросюк Володимир Дем'янович			1962	Вища	32	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА.", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АРКСІ" 14314512, 14307512 Член Правління ПРАТ "ІСКРА.", Член правління ПРАТ "АРКСІ", з 10.03.2023 р. - Виконавчий директор, член Ради директорів ПРАТ "АРКСІ".	10.05.2023 3 роки	Ні
3	Невиконавчий директор, Член Ради директорів	Акименко Володимир Володимирович			1958	Вища	31	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА.", ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "АРКСІ" 14314512, 14307512 Член Правління ПРАТ "ІСКРА.", Член Правління ПРАТ "АРКСІ", з 10.05.2023 р. - Член ради директорів, невиконавчий директор ПРАТ "АРКСІ".	10.05.2023 3 роки	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні

1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Головний виконавчий директор, голова Ради директорів	Баранов Костянтин Миколайович			849 813	30	849 813	0
2	Виконавчий директор, Член Ради директорів	Андросюк Володимир Дем'янович			2 000	0,0706	2 000	0
3	Невиконавчий директор, Член Ради директорів	Акименко Володимир Володимирович			2 000	0,0706	2 000	0

Організаційна структура

<http://iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>

3. Структура власності

<http://iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv>

4. Опис господарської та фінансової діяльності

1. Належність особи до будь-яких об'єднань підприємств, повне найменування та місцезнаходження об'єднання, опис діяльності об'єднання, строк участі особи у відповідному об'єднанні, роль особи в об'єднанні, посилання на вебсайт об'єднання - не належить до будь-яких об'єднань підприємств.
2. Спільна діяльність, яку особа проводить з іншими організаціями, підприємствами, установами, при цьому зазначаються сума вкладів, мета вкладів (отримання прибутку, інші цілі) та отриманий фінансовий результат за звітний рік з кожного виду спільної діяльності - не проводить спільної діяльності..
3. Опис обраної облікової політики (метод нарахування амортизації, метод оцінки вартості запасів, метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій тощо) - Ідентифікована собівартість відповідності одиниці запасів. Метод обліку та оцінки вартості фінансових інвестицій відсутній, у зв'язку з відсутністю фінансових інвестицій.
4. Опис обраної політики щодо фінансування діяльності особи, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності - Фінансування діяльності особи здійснюється за рахунок коштів, отриманих в результаті господарської діяльності, робочого капіталу вистачає для поточних потреб.
5. Опис політики щодо досліджень та розробок, сума витрат на дослідження та розробку за звітний рік - Досліджень та розробок протягом звітного року не здійснювалось.
6. Інформація щодо продуктів (товарів або послуг) особи:
 - 1) опис продуктів (товарів та/або послуг), які виробляє/надає особа:
 - 77.39 Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів, н.в.і.у. - розмір доходу 187,2 тис грн., в т.ч. ПДВ,
 - 68.20. Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна - розмір доходу 309,9 тис грн., в т.ч. ПДВ;
 - 2) обсяги виробництва (у натуральному та грошовому виразі) - Виробництва за звітний рік не здійснювалось. Обсяги реалізованих послуг за звітний рік складають у грошовому виразі 414,3 тис грн., в т.ч. ПДВ.
 - 3) середньореалізаційні ціни продуктів - відсутні, так як виробництва товарів та продукції не здійснювалось;;
 - 4) загальна сума виручки 414,3 тис грн ;
 - 5) загальна сума експорту, частка експорту в загальному обсязі продажів - експорт відсутній;;
 - 6) залежність від сезонних змін - немає такої залежності;;
 - 7) основні клієнти (більше 5 % у загальній сумі виручки): ТОВ "Молодьбуд", ПрАТ "Арксі";
 - 8) ринки збуту та країни, в яких особою здійснюється діяльність - Україна;
 - 9) канали збуту - послуги надаються безпосередньо Емітентом;;
 - 10) основні постачальники та види товарів та/або послуг, які вони постачають/надають особі, країни з яких здійснюється постачання/надання товарів/послуг: ПрАТ "ІК "Ромекс-Інвест";
 - 11) особливості стану розвитку галузі, в якій здійснює діяльність особа: відсутня інформація;
 - 12) опис технологій, які використовує особа у своїй діяльності - не використовує;
 - 13) місце особи на ринку, на якому вона здійснює діяльність - не займає монопольного становища ;
 - 14) рівень конкуренції в галузі, основні конкуренти особи - відсутній;
 - 15) перспективні плани розвитку особи - Визначити основними напрямками діяльності Товариства: Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів, надання інших індивідуальних послуг, надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна;
8. Опис ризиків, як притаманні діяльності особи, підходи до управління ризиками, заходи особи щодо зменшення впливу ризиків - управління ризиками здійснюється шляхом можливого ухиляння від ризику, запобігання збиткам, мінімізації втрат в процесі господарської діяльності..

9. Стратегія подальшої діяльності особи щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність особи в майбутньому) - розширення виробництва та реконструкції Емітента не передбачається протягом року;

10. Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років, а також якщо плануються будь-які значні інвестиції або придбання, то також необхідно надати їх опис, включаючи суттєві умови придбання або інвестиції, їх вартість і спосіб фінансування - не відбувалось

11. Основні засоби особи, включаючи об'єкти оренди та будь-які значні правочини особи щодо них; виробничі потужності та ступінь використання обладнання, спосіб утримання активів, місцезнаходження основних засобів. Крім того, необхідно описати екологічні питання, що можуть позначитися на використанні активів підприємства, плани капітального будівництва, розширення або удосконалення основних засобів, характер та причини таких планів, суми видатків, у тому числі вже зроблених, методи фінансування, прогностичні дати початку та закінчення діяльності та очікуване зростання виробничих потужностей після її завершення - Господарська діяльність Емітента ведеться з використанням власних основних засобів:

Будинків та споруд, передавальних пристроїв, машин та обладнання, транспортних засобів, інструментів, приладів, інвентарю (меблів), інших основних засобів.

Основні засоби мають велику ступінь зносу та розташовані за місцезнаходженням Емітента.

Планів щодо капітального будівництва не має.

Розширення або удосконалення основних засобів не передбачається.

12. Проблеми, які впливають на діяльність особи, в тому числі ступінь залежності від законодавчих або економічних обмежень - Основною проблемою для Емітента протягом звітного року, як і для всіх підприємств України стала війна Російської Федерації проти України. Законодавчі та економічні обмеження впливають на діяльність емітента.

13. Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів (контрактів) - відсутні.

14. Середньооблікова чисельність штатних працівників особи - 3 особи, розмір фонду оплати праці 40,2 тис. грн. Збільшення відносно 2023 р. на 0,4 тис. грн. .

15. Будь-які пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб, що мали місце протягом звітного періоду, умови та результати цих пропозицій - не мали місце.

16. Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки стейкхолдерами фінансового стану та результатів діяльності особи - відсутня.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	2,9	2,9	0	0	2,9	2,9
будівлі та споруди	2,9	2,9	0	0	2,9	2,9
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0

інші	0	0	0	0	0	0
Усього	2,9	2,9	0	0	2,9	2,9
Додаткова інформація	Станом на 31.12.2024 року у Товариства: відсутні основні засоби, передані в заставу; відсутні основні засоби, що тимчасово не використовуються (консервація, реконструкція); відсутні контрактні зобов'язання, пов'язані з придбанням основних засобів; відсутні компенсації третіх сторін за об'єкти основних засобів, корисність яких зменшилася, або які були втрачені чи передані; відсутні основні засоби, отримані за договорами фінансової оренди.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника		За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн		-60	-66,6
Статутний капітал, тис.грн		708,2	708,2
Скоригований статутний капітал, тис.грн		708,2	708,2
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи		-8,77	-9,4
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період		111	101,95
Висновок	Використана методика розрахунку вартості чистих активів емітента за попередній та звітний періоди відповідно до "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004 р. N485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності).. Вартість чистих активів акціонерного товариства менша від статутного капіталу (скоригованого). Вартість чистих активів товариства менша від мінімального розміру статутного капіталу, встановленого законом.		

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в	X	0	X	X

корпоративні права (за кожним видом):				
Податкові зобов'язання	X	27,1	X	X
Податкові зобов'язання	01.01.2024	27,1	X	31.12.2024
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	583,1	X	X
Інші	01.01.2024	583,1	X	31.12.2024
Усього зобов'язань та забезпечень	X	610,2	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04107, Україна, Київська обл., Шевченківський р-н, р-н, м. Київ, Вул. Тропініна, буд. 7 Г,
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Рішення № 2092
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	02.10.2013
Міжміський код та телефон	+380443630400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Оброблення даних, розміщення інформації на веб-вузлах і пов'язана з ними діяльність (основний) 18.20 - Тиражування звуко-, відеозаписів і програмного забезпечення 62.01 - Комп'ютерне програмування
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність Центрального депозитарію

Повне найменування або ім'я	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІНВЕСТИЦІЙНА КОМПАНІЯ "РОМЕКС-ІНВЕСТ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	23725243
Місцезнаходження	04074, Україна, Київська обл., Оболонський р-н р-н, м. Київ, вул. Автозаводська, 2
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ №286550
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	08.10.2013
Міжміський код та телефон	+380503315886
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	66.12 - Посередництво за договорами по цінних паперах або товарах (основний). 64.99 - Надання інших фінансових послуг (крім страхування та пенсійного

	забезпечення), н.в.і.у. 66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення
Вид послуг, які надає особа	Депозитарна діяльність депозитарної установи

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	прості іменні	193/1-96	2 832 710	0,25	Кожною простою акцією Товариства її власнику-акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи права на: 1. участь в управлінні Товариством; 2. отримання дивідендів; 3. отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна або вартості частини майна Товариства; 4. отримання інформації про господарську діяльність Товариства в порядку, передбаченому цим Статутом 5. переважне право на придбання акцій Товариства при	В Емітента немає інформації щодо публічної пропозиції та/або допуску акцій Емітента до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру.	Д/в

					додатковій емісії; 6. на здійснення обов'язкового викупу Товариством належних йому голосуючих акцій з підстав, передбачених Законом України "Про акціонерні товариства"; 7. інші права, передбачені законодавством, Статутом та внутрішніми актами Товариства. Одна голосуюча акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. Акціонери Товариства мають право укласти між собою договір, за яким на акціонерів, які уклали такий договір, покладаються додаткові		
--	--	--	--	--	---	--	--

					обов'язки, у т.ч. обов'язок щодо участі у загальних зборах, і передбачається відповідальність їх недотримання. Такий договір укладається в простій письмовій формі. Акціонери зобов'язані: 1. дотримуватися Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; 2. виконувати рішення загальних зборів, інших органів Товариства; 3. виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі пов'язані з майновою участю; 4. оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені цим Статутом та чинним законодавством; 5. не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну		
--	--	--	--	--	--	--	--

					інформацію про діяльність Товариства. Акціонери можуть мати інші обов'язки, встановлені законами України.		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційний номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27.05.1996	193/1-96.	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку	UA4000186217	Акція проста бездокументна іменна	Електронні іменні	0,25	2 832 710	708 177,5	100
Додаткова інформація		Торгівля цінними паперами Емітента на внутрішніх та зовнішніх ринках не здійснюється. Фактів лістингу та делістингу не відбувалось. Додаткової емісії не було.							

Уточнення щодо наявності обмежень за акціями

Міжнародний ідентифікаційний номер	Кількість акцій (з них голосуючих), шт.	Кількість викуплених акцій (кількість акцій прирівняних до викуплених), шт.	Кількість інших не голосуючих акцій, шт.
1	2	3	4
UA4000186217	1128554	0	1704156

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
77.39 - Надання в оренду інших машин, устаткування та товарів, н.в.і.у.	187,2	37,66
68.20 - Надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна	309,9	62,34

4. Твердження щодо річної інформації

Керівництво Емітента тверджує, про те, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Протягом звітного року основною діяльністю, яку здійснював Емітент, було надання в оренду власних основних засобів. Емітент орієнтований на довгострокову перспективу. Керівництво Емітента докладає зусиль для подальшого розвитку підприємства.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

-

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Приватне акціонерне товариство "ІСКРА." - господарське товариство (надалі - Товариство) є юридичною особою приватного права згідно законодавства України, створене юридичними та фізичними особами, громадянами України, а також держава в особі органу уповноваженого управляти майном, відповідно до чинного законодавства.

Приватне акціонерне товариство "ІСКРА." (ідентифікаційний код 14314512) створене шляхом зміни типу Публічного акціонерного товариства "ІСКРА." (ідентифікаційний код 14314512) відповідно до вимог Закону України "Про акціонерні товариства", Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо захисту прав інвесторів" №289-VIII від 7 квітня 2016 р.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат
Деривативні контракти не укладались.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

З огляду на те, що укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів не здійснювалось, інформація про завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками,

у тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування не здійснювались.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків

З огляду на те, що укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів не здійснювалось, інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків відсутня.

1) звіт про корпоративне управління

Частина 1. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа, та/або практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги

	Відповідність практики (Так/Ні)	Опис наявної практики/обґрунтування відхилення
1. Цілі особи		
В статуті та/або внутрішніх документах особи визначена мета щодо створення довгострокової сталої цінності в інтересах особи та її стейкхолдерів	так	В статуті Емітента зазначено, що метою діяльності Товариства є - здійснення підприємницької (господарської) діяльності для максимізації прибутку акціонерів Товариства, зростання ринкової вартості акцій Товариства, а також отримання акціонерами дивідендів.
2. Акціонери та стейкхолдери		
Права акціонерів	так	Емітент щорічно скликає та проводить загальні збори акціонерів, що забезпечують права акціонерів, а саме: 1) участь в управлінні товариством; 2) отримання дивідендів; 3) отримання інформації про господарську діяльність товариства. Одна проста голосуюча акція товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах, крім випадків проведення кумулятивного голосування. Акціонери - власники простих акцій товариства можуть мати й інші права, передбачені законодавством та статутом Товариства. Регульована інформація Емітента розміщується на сайті Емітента та подається в НКЦПФР відповідно чинного законодавства.
Права міноритарних акціонерів	так	Реалізація прав міноритарних акціонерів здійснюється відповідно чинного

		законодавства.
1) загальні збори акціонерів		
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість отримувати додаткову інформацію достатню, щоб сформуванати поінформовану думку щодо всіх питань, які розглядатимуться під час загальних зборів не менше, ніж за 30 днів до дати їх проведення	ні	Повідомлення про проведення загальних зборів Товариства передбачають можливість отримати таку інформацію
Біографічні дані про кандидатів до складу органів управління, у тому числі про освіту та професійний досвід, розкриваються одночасно із повідомленням про проведення загальних зборів	ні	Не розкриваються.
Особи, які мають право брати участь у загальних зборах, мають можливість голосувати, а також отримувати матеріали, пов'язані із загальними зборами, дистанційно (за допомогою засобів електронного зв'язку тощо)	так	Порядок отримання інформації передбачений в Повідомленні про збори.
Керівник, фінансовий директор, більшість членів ради (більшість невиконавчих директорів ради директорів) і зовнішній аудитор беруть участь у річних загальних зборах	так	Крім зовнішнього аудитора. Обов'язковий аудит для Емітента не передбачений.
Особи, які мають можливість брати участь у загальних зборах, мають можливість ставити усні запитання стосовно питань порядку денного і отримувати відповіді на них	ні	Тільки письмово.
Детальний регламент проведення загальних зборів визначено статутом та/або внутрішніми документами	так	Положенням про Загальні збори.
Протокол та рішення загальних зборів (включаючи кількість голосів, поданих "за" та "проти" кожного рішення), а також відповіді на ключові запитання, що були порушені під час загальних зборів, розкриваються протягом 5 робочих днів з дати проведення загальних зборів	так	Протокол загальних зборів протягом п'яти робочих днів з дня його складення, але не пізніше 10 днів з дати проведення загальних зборів, розміщується на веб-сайті товариства.
Адреса вебсайту особи забезпечує надання всієї інформації, яка необхідна акціонерам для сприяння їх участі у загальних зборах та	так	http://www.iskra.pat.ua/

інформування про рішення, ухвалені під час загальних зборів		
2) взаємодія з акціонерами		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії з акціонерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її акціонерами	ні	Повідомлення про проведення загальних зборів Товариства передбачають можливість отримати таку інформацію.
Створено відділ (функцію) з питань взаємодії з інвесторами/акціонерами, який відповідає на запити інвесторів та сприяє участі акціонерів в управлінні особою, а також забезпечує можливість для міноритарних акціонерів донести свої погляди до уваги ради	ні	Не створено. Такий зв'язок функціонує через членів Ради.
3) поглинання		
Радою визначено принципи, як вона діятиме у разі пропозиції щодо поглинання, зокрема: а) не вчиняти дії щодо протидії поглинанню без відповідного рішення загальних зборів; б) надавати акціонерам збалансований аналіз недоліків і переваг будь-якої пропозиції щодо поглинання; в) загальні збори приймають остаточне рішення про схвалення або відхилення пропозицій щодо поглинання	так	Загальні збори приймають остаточне рішення
4) інші стейкхолдери		
Радою затверджено та розкрито політику взаємодії зі стейкхолдерами, яка визначає параметри взаємовідносин між особою та її стейкхолдерами	ні	Стейкхолдерів у звітному періоді не визначалось.
Особою визначено перелік своїх стейкхолдерів, зокрема і тих, з якими необхідно налагодити безпосередню взаємодію	ні	Не визначалось
Особа розкриває звіт щодо аспектів взаємодії зі стейкхолдерами	ні	Інформація відсутня.
5. Рада директорів		
Звіт ради директорів містить оцінку її діяльності, інформацію про внутрішню структуру, процедури, що застосовуються при прийнятті радою директорів рішень, у тому числі інформацію про вплив діяльності ради директорів на	так	Звіт ради директорів містить оцінку її діяльності, інформацію про внутрішню структуру, процедури, що застосовуються при прийнятті радою директорів рішень, у тому числі інформацію про вплив діяльності ради директорів на фінансово-господарську

фінансово-господарську діяльність особи		діяльність особи.
До складу ради директорів входять невиконавчі директори, більшість із яких становлять незалежні директори	ні	Незалежні директори відсутні
Представники однієї зі статей становлять не менше 40 % від складу ради директорів	так	100 % - чоловіки.
Посада керівника (головного виконавчого директора) особи та голови ради директорів відокремлені	ні	Головний виконавчий директор є головою радою директорів.
Права та обов'язки виконавчих директорів та невиконавчих директорів, а також невиконавчих директорів між собою чітко розподілені згідно з внутрішніми документами особами	ні	Інформація відсутня.
Рада директорів утворила комітети з питань призначень, винагороди, аудиту, компетенція та порядок діяльності яких визначаються внутрішніми положеннями та більшість у яких становлять невиконавчі директори	ні	Комітети в раді директорів не створювались.
Більшість у складі комітетів з питань призначень, винагороди, аудиту становлять незалежні невиконавчі директори	ні	Комітети в раді директорів не створювались.
6. Винагорода		
Винагорода членів ради і виконавчого органу визначена на підставі та відповідає ринковим показникам у галузі для такого виду особи	ні	Винагорода членів Ради директорів не залежить від ринкових показників у галузі Емітента.
Розмір винагороди для виконавчого органу пов'язаний з результатами діяльності особи	ні	Винагорода членів Ради директорів не пов'язана з результатами діяльності Емітента.
Винагорода членів ради (невиконавчих директорів) є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників	так	Винагорода членів ради є фіксованою та не залежить від досягнення особою фінансових показників.
7. Розкриття інформації і прозорість		
В особі затверджена та оприлюднена політика щодо розкриття інформації, яка визначає інформацію, що її повинна розкривати особа	ні	Емітент розкриває інформацію відповідно чинного законодавства.
Рада (невиконавчі директори ради директорів) здійснює нагляд за	так	Невиконавчий директор здійснює нагляд за виконавчими директорами у

виконавчим органом (виконавчими директорами ради директорів) у підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства та міжнародних стандартів фінансової звітності		підготовці фінансових звітів і забезпечує складання фінансових звітів особи відповідно до чинного законодавства
Адреса вебсайту особи містить окремий розділ, присвячений виключно питанням корпоративного управління	так	http://www.iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

8. Система контролю і стандарти етики

В особі створена система внутрішнього контролю, яка відповідає моделі концепції "трьох ліній захисту"	ні	Д/в
Рада (невиконавчі директори ради директорів) має механізми внутрішнього контролю особи, маючи змогу залучити внутрішнього аудитора та зовнішнього аудитора	так	Рада директорів мають змогу залучити зовнішнього аудитора.
Функція комплаєнс та ризик-менеджменту підзвітна раді (невиконавчим директорам ради директорів)	ні	Емітент не призначав комплаєнс- та ризик-менеджерів.
В особі затверджено політику з питань управління ризиками	ні	Управління ризиками здійснюється в межах чинного законодавства
В особі затверджено декларацію схильності до ризиків	ні	Д/в
Рада (невиконавчі директори ради директорів) розглядає звіт щодо управління ризиками	ні	Д/в
В особі затверджено та оприлюднено кодекс етики	ні	Д/в
В особі забезпечено можливість анонімно і безпечно повідомляти про неправомірну чи неетичну поведінку	ні	Д/в
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо запобігання корупції	ні	Д/в
В особі затверджено та оприлюднено політику щодо конфлікту інтересів, яка покриває такі питання: а) конфлікту інтересів, запобігання і управління конфліктом інтересів; б) правочинів із заінтересованістю; в) інсайдерської торгівлі; та г) зловживання службовим становищем	ні	Д/в

9. Оцінка корпоративного управління		
В особі формалізована процедура щорічної самооцінки членів ради	ні	Д/в
За результатами щорічної самооцінки членів ради розробляється план дій для підвищення ефективності роботи членів ради та практик корпоративного управління	ні	Д/в
Кожні три роки проводиться комплексна оцінка системи корпоративного управління із залученням незалежного зовнішнього експерта	ні	Д/в

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: 1 (1)

Дата проведення	26.04.2024
Спосіб проведення	очне голосування електронне голосування X опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Рада директорів

Питання порядку денного та прийняті рішення:

1. Розгляд звіту Ради директорів Товариства за 2023 рік, прийняття рішення за результатами розгляду такого звіту.

Рішення: "Затвердити звіт Ради директорів Товариства за 2023 рік. За результатами розгляду звіту Ради директорів Товариства за 2023 рік, визнати діяльність Ради директорів в 2023 році задовільною." - прийнято 849813 голосів, що становить 100 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій.

2. Затвердження результатів фінансово-господарської діяльності за відповідний рік та розподіл прибутку Товариства або затвердження порядку покриття збитків товариства.

Рішення: "Затвердити результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2023 рік. Відповідно до даних бухгалтерського обліку чистий прибуток за 2023 рік, дані про який наведений у Звіті про фінансові результати за 2023 рік, становить 1,3 тис. грн. Прибуток, одержаний Товариством, за результатами фінансово-господарської діяльності Товариства в 2023 р. в розмірі 1,3 тис. грн. - направити на погашення збитків минулого періоду." - прийнято 849813 голосами, що становить 100 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій.

3. Прийняття рішення про виплату дивідендів за простими акціями Товариства, затвердження розміру річних дивідендів з урахуванням вимог, передбачених законом, та способу їх виплати.

Рішення: "Виплату дивідендів за простими акціями Товариства з чистого прибутку за звітний 2023 рік та/або нерозподіленого прибутку, та/або резервного капіталу Товариства не здійснювати." - прийнято 849813 голосів, що становить 100 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій.

4. Визначення основних напрямів діяльності Товариства.

Рішення: "Визначити основними напрямками діяльності Товариства: надання в оренду машин, устаткування та товарів, надання в оренду й експлуатацію власного чи орендованого нерухомого майна, інші напрямки діяльності, які не заперечуються законодавством України." - прийнято 849813 голосами, що становить 100 % голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у Загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій.

URL-адреса протоколу загальних зборів:

<https://iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv?doc=104242>

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступник голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Баранов Костянтин Миколайович			X			
Андросюк Володимир Дем'янович						
Акименко Володимир Володимирович						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	4
з них очних:	4
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	Прийняття рішень щодо поточної фінансово-господарської діяльності Емітента, затвердження звітів Ради, затвердження річного звіту Емітента.

Звіт ради

1) Оцінка складу, структури та діяльності ради як колегіального органу (колективної придатності ради):

Склад, структура та діяльність Ради директорів як колегіального органу відповідають нормам для реалізації вимог, передбачених статутом Емітента та чинним законодавством.

2) оцінка компетентності та ефективності кожного члена ради, включаючи інформацію про його діяльність як посадової особи інших юридичних осіб або іншу діяльність - оплачувану і безоплатну:

Компетентність та ефективність кожного члена Ради директорів оцінюється на найвищому рівні та відповідає займаній посаді;

3) оцінка незалежності кожного з незалежних членів ради: Незалежних директорів немає.

4) оцінка компетентності та ефективності кожного з комітетів ради, їхні функціональні повноваження. При цьому, комітет ради з питань аудиту окремо має зазначати інформацію про свої висновки щодо незалежності проведеного зовнішнього аудиту особи, зокрема незалежності аудитора (аудиторської фірми) - комітети відсутні;

5) оцінка виконання радою поставлених цілей особи:

Виконання Радою директорів поставлених цілей оцінюється, як такі, що відповідають меті діяльності Емітента та нормам чинного законодавства.

6) інформація про внутрішню структуру ради, процедури, що застосовуються при прийнятті нею рішень:

Засідання Ради директорів Емітента, прийняття нею рішень здійснюються шляхом зібрання членів Ради директорів у приміщенні, або шляхом опитування, зокрема з використанням програмно-технічного комплексу, або шляхом проведення аудіо- чи відеоконференції. Рішення Ради директорів приймається простою більшістю голосів членів Ради директорів від їх загальної кількості, які мають право голосу. У разі рівного розподілу голосів членів Ради директорів під час прийняття рішень передбачається право вирішального голосу голови Ради директорів. Успішна діяльність Ради директорів Емітента дозволила здійснити прибуткову діяльність Товариства, не зважаючи на воєнний стан, тривоги та обстріли.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Баранов Костянтин Миколайович			30	30
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЕЙВАН"			8,578746	8,578746
Науково-виробничий кооператив "Довідка"			23,497039	23,497039

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
-----------------------------	--------	------	-------------------------

акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено			
Відповідно до реєстру акціонерів ПРАТ "ІСКРА." - 370 акціонерів			Обмеження стосуються акціонерів, які не уклади договори про відкриття рахунків в цінних паперах з обраною депозитарною установою та власників пакетів акцій, переданих на зберігання в НДУ..

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

3. Інша інформація

№ з/п	Вид іншої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про проведення загальних зборів Повідомлення про скликання загальних зборів акціонерів.	25.03.2024	https://iskra.pat.ua/documents/informaciya-dlya-akcioneriv-ta-steikholderiv

Фінансова звітність мікропідприємництва			КОДИ
Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності Середня кількість працівників, осіб: 3 Одиниця виміру: тис.грн. з одним десятковим знаком Адреса, телефон: 08154, Київська обл., Фастівський р-н, м. Боярка, вул. Соборності, буд. 36, 095 390 09 74	ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІСКРА."	Дата (рік, місяць, число)	2025.01.01
		за ЄДРПОУ	14314512
		за КАТОТТГ	UA32140030010045925
		за КОПФГ	230
		за КВЕД	77.39

1. Баланс на 31.12.2024 р. Форма №1-мс				Код за ДКУД	1801006
Актив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду		
1	2	3	4		
I. Необоротні активи					
Основні засоби	1010	2,9	2,9		
первісна вартість	1011	482,3	482,3		
знос	1012	(479,4)	(479,4)		

Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	2,9	2,9
II. Оборотні активи			
Запаси	1100	0	0
Поточна дебіторська заборгованість	1155	74,4	62
Гроші та їх еквіваленти	1165	11,7	0,9
Інші оборотні активи	1190	477,5	484,4
Усього за розділом II	1195	563,6	547,3
Баланс	1300	566,5	550,2

Пасив	Код рядка	На початок звітнього року	На кінець звітнього періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Капітал	1400	1641,5	1641,5
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-1708,1	-1701,5
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Усього за розділом I	1495	-66,6	-60
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за: за товари, роботи, послуги	1615	0	0
розрахунками з бюджетом	1620	16,2	27
розрахунками зі страхування	1625	0,1	0,1
розрахунками з оплати праці	1630	1,3	1,3
Інші поточні зобов'язання	1690	615,5	581,8
Усього за розділом III	1695	633,1	610,2
Баланс	1900	566,5	550,2

Примітки: Д/в

2. Звіт про фінансові результати

за 2024 рік
Форма №2-мс

Код за ДКУД 1801007

Стаття	Код рядка	За звітний період	За попередній період
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	414,3	273,1
Інші доходи	2160	0	0
Разом доходи (2000 + 2160)	2280	414,3	273,1
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(0)	(0)
Інші витрати	2165	(406,2)	(271,5)
Разом витрати (2050 + 2165)	2285	(406,2)	(271,5)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285)	2290	8,1	1,6
Податок на прибуток	2300	(1,5)	(0,3)
Витрати (доходи), які зменшують (збільшують) фінансовий результат після оподаткування	2310	0	0
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300 - (+) 2310)	2350	6,6	1,3

Примітки: Д/в

Керівник

Баранов К. М.

Головний бухгалтер

Михайлова О. Ю.

